
 

 

UCHWAŁA NR LVII/402/2023 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023 poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz.U.2022.1634) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 760 880,00 zł, 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 760 880,00 zł, 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków  majątkowych budżetu na kwotę 100 000,00 zł, 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Adam Opałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 2 marca 2023 r.

Poz. 1289



Tabela Nr 1  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie  

 
Dochody 

 

 
Razem ogółem 760 880,00 0,00 

 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
700 000,00 0,00 

 

40095 Pozostała działalność 700 000,00 0,00 
 

 
Dochody bieżace 700 000,00 0,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 0,00 

 
600 Transport i łączność 60 880,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 60 880,00 0,00 

 

 
Dochody bieżace 60 880,00 0,00 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 880,00 0,00 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1289



 

Tabela Nr 2 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 
Razem ogółem 860 880,00 100 000,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
700 000,00 0,00 

40095 Pozostała działalność 700 000,00 0,00 

 
Wydatki bieżace 700 000,00 0,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 

 

z tego: Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
700 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 60 880,00 100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 60 880,00 100 000,00 

 
Wydatki majątkowe 0,00 100 000,00 

 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 

 
Wydatki bieżace 60 880,00 0,00 

 
z tego: wydatki jednostek budżetowych 60 880,00 0,00 

 

z tego: Wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań 
60 880,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 60 880,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 

 
Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00 

 
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1289


		2023-03-02T13:17:43+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




